26/01/2021

Portaria 011 de 13/01/2021, assinado na forma do Decreto nº 2.043/2020 (ID: 51964 e CRC: 34B78CC3). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPUÃ DO OESTE

Portaria n.º 011/GAB/PMIO/2021                         Itapuã do Oeste, 01 de Janeiro de 2021.

Revalida Portarias de Nomeação das FGs Funções
Gratificadas de Servidores Públicos Municipais da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer SEMECE, e dá outras
providências.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPUÃ DO OESTE - RO, no uso de suas atribuições
legais e que lhe confere a Lei Complementar nº 127/2015;

 RESOLVE:

Art. 1º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 048/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Francisca Filha dos Santos, a Função Gratificada FG 03 Coordenador de Ensino
Fundamental.

 Art. 2º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 098/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Sandra Maria Regina Mota Rodrigues, a Função Gratificada FG 03 Coordenador
Pedagógica nas Escolas e Creches.

 Art. 3º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 099/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Ivone Maria dos Santos, a Função Gratificada FG 03 Coordenador Pedagógico nas
Escolas e Creches.

 Art. 4º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 122/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Meire Regina de Oliveira, a Função Gratificada FG 03 Coordenador Pedagógico nas
Escolas e Creches.

 Art. 5º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 124/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Edicleia Leandro Felix, a Função Gratificada FG 05 Chefe do Setor de Transporte Escolar.

 Art. 6º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 154/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Silvanir Sousa de Oliveira, a Função Gratificada FG 03 Coordenador Pedagógico nas
Escolas e Creches, na Escola Sossego da Mamãe.

Art. 7º. REVALIDAR A PORTARIA n.º 151/2019, que concede a Servidora Pública Municipal,
Adriana Alves da Silva, a Função Gratificada FG 03 Coordenador Pedagógico nas Escolas
e Creches, na Escola Doutor Custódio.

Art. 8º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Registre-se!

Publique-se!

E Cumpra-se!

26/01/2021

Portaria 011 de 13/01/2021, assinado na forma do Decreto nº 2.043/2020 (ID: 51964 e CRC: 34B78CC3). 2/2

MOISES CAVALHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Airton Senna, 1425 - Centro - Itapuã do Oeste/RO CEP: 76861-000
Contato: (69) 3231-2330 - Site: www.itapuadoeste.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.936/0001-55

Documento assinado eletronicamente por MOISES GARCIA CAVALHEIRO, PREFEITO
MUNICIPAL, em 14/01/2021 às 10:29, horário de Itapuã do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 2.043 de 13/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br,
informando o ID 51964 e o código verificador 34B78CC3.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 CREUSA CABREIRA ***.491.888-** 13/01/2021 12:43
2 MARIA ELIZANGELA DA SILVA DO CARMO ***.634.902-** 14/01/2021 10:23

Docto ID: 51964 v1

http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002407
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=51964&CRC32=34B78CC3